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Paar

Ine Bouman en Chris Bastin

Petra Hendriks en Sjef Vorstenbosch
Gerry en Kees van Elderen

Loes Westgeest en Mieke Rijnen
Herma Cashoek en Ad de Beer

Ans en Maarten Janssens

Marian en Jos de Bont

Rianne van Gorp en Carlijn Eras
Yvonne van Riel en Harrie van Hoof
Ine Zeegers en Julia van Loon

Joke en Ton van Zijl

Ine van Kollenburg en Jo Denissen
Mieke Mols en Ans van Neer

Corry en Ad Verhoeven

Marga Anesz en Jeanne van der Aa
Berry van den Donk en Frans Vromans
Herman Rooney en Francis Braat

Jeane de Kort en Rene Smolders

Score

66,74%
63,21%
56,94%
56,58%
56,27%
55,37%
55,34%
55,25%
54,80%
54,12%
54,09%
53,85%
52,24%
50,91%
50,64%
50,03%
49,55%

49,43%
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Paar

Corry Brok en Henny van de Ven

Lenie Gordebeke en Toos Roemen

Ans en Ad Voogd

Stijntje Schuttelaars en Wilma de Wilde
Lucia Moonen en Mikel Maas

Hildegard en Jos Pouwels

Cobi en Henk van Rooijen

Riet Klaassen en Harry de Kok

Theo Brok en Ko Rijnen

Hanneke de Vries en Jetty Groels

Leny van de Ven en Marianne de Wilde
Mireille Janssen en Monique Bensing
Rien Brooimans en Pauls Krouwels
Annie Sas en Cis Eekelaar

Nettie Moonen en Toos vd Oetelaar

Jeanne van Doremalen en Loes
Poppelaars

Nel Balke en Marij Bienert

Score

49,20%
48,72%
48,58%
48,37%
48,35%
47,92%
45,77%
44,99%
44,44%
44,24%
43,76%
43,64%
40,40%
40,27%
39,65%
38,73%

38,43%



